
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

17 

94 

666 

34 

10 

1 

119 

678 

68 

117 

1A 

Nome 

Prof 17 

Cascini Mirko 

Calabrese Amato 

Florio Paolo 

Pierandi Max 

Pompa Corrado 

MARINUCCI FABIO 

Evangelista Filippo 

Ercoli Federico 

Cicchino Leonardo 

Stipani Niki 

Classe 

125cc Over 

125cc Rookie 

125cc Rookie 

125cc Over 

125cc Over 

125cc Rookie 

125cc Rookie 

125cc Over 

125 Promozionale 

125cc Rookie 

125cc Over 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

7 

Tempo Totale 

8:18.938 

8:21.174 

8:25.644 

8:26.080 

8:26.673 

8:27.278 

8:34.771 

8:36.455 

8:55.441 

4:32.909 

Diff 

2.236 

6.706 

7.142 

7.735 

8.340 

15.833 

17.517 

36.503 

7 Giri 

Tempo Migliore 

35.232 

35.288 

35.623 

35.619 

35.608 

35.560 

35.607 

35.767 

36.951 

37.116 

Nel Giro 

3 

11 

6 

11 

8 

7 

7 

12 

3 

3 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AL 119 + 5 SECONDI 

Margine della Vittoria 

2.236 

Velocità  Media 

89,903 

Miglior tempo sul giro 

35.232 

Velocità Migliore 

90,940 

Giro Migliore di 

17 - Prof 17 
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1 PROVA CUP RACE UMA 2019 

125 OVER + ROOKIE + PROMOZIONALE 

GARA 1 

Gara (14 Giri) Iniziato a 13:22:27 

PISTA DELL'ADRIATICO 0,890 Km. 

07/04/2019 13:00 


